FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 2 datum: 1 juli 2016

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Rucol B. V.

Faillissementsnummer 1 C/05/16/201 F

Datum uitspraak : 29 maart 2016

Curator »mr. A.A. Dooljeweerd

R-C - mr. E. Schippers

Activiteiten enderneming

Vervaardiging van papier en karton voor verpakking. Grafische afwerking en overige activi-
teiten verwant aan de drukkerijj. Het ontwerpen van, de fabricage van en handel in kartonnen
producten en inbind- en archiefsystemen.

Omrzetgegevens : geconsolideerds jaarrekening:

2014: nefto omzet € 2.993.578 minus kostprijs van de omzet ad € 1.800.071 is een bruto-
marge van € 1.193, 507,

2015: netto omzet € 2.673.199 minus kostpriis van de omzet ad € 1.556.506 is een bruto-
marge van € 1.116.693. )

Voor Rucol js bekend de bruto omzet in 2015: € 2.306.377. Na aftrek van de kostprijs van de

omzet ad € 1.263.884 resteert een bruto marge van € 1.012.493.
Personeel gemiddeld aantal 10,

Saldo einde verslagperiode
€ 257.374,97 (nog nader te verdelen: gebonden, 57 lid 3 en vrij actief)

Verslagperiode . 20 aprif 2016 tot en met heden.
Bestedé uren in verslagperiode . 52:36 uren (Rucol).

Bestede uren Totaal . 116:12 uren {Rucol).

Rucol BV ~ www.hd-advocaten.n

Pagi 1 Faillissement
agina C/05/16/201 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van Rucol B.V. is Dwersligger Beheer B.V. Bestuurder
en enig aandeelhouder daarvan is de heer Henri van den Nieuwenhof Dwersligger Beheer
B.V. is bij vonnis van de Rechtbank Den Bosch van 12 april 2016 in staat van faillissement
verklaard.

1.2 Winst en verlies

Gecansolideerde cijfers (Dwersligger Beheer, Rucol en Multa):

2014: nefto omzet € 2.993.578 minus kostprijs van de omzet ad € 1.800.071 is een bruto-
marge van € 1.193.507. Na aftrek van kosten ad € 1.069.098 resteert een resuftaat voor
financiéle baten en lasten en belastingen van € 124.094. Na baten en lasten en belastingen
€ 92.370.

2015: netto omzet € 2.673.199 minus kostprijs van de omzet ad € 1.5656.506 is een bruto-
marge van € 1.116.693. Na aftrek van kosten ad € 1.059.963 resteert een resultaat voor
financiéle baten en lasten en belastingen van € 56.730. Na baten en lasten en belastingen €
28.312 negatief. Derhalve forse daling ten opzichte van 2014.

Voor Rucal is bekend de bruto omzet in 2015: € 2.306.377. Na aftrek van de kosltprijs van de
omzet ad € 1.293.884 resteert een bruto marge van € 1.012.493.

Er zijn vooralsnog louter geconsolideerde jaarrekeningen beschikbaar. Nader onderzoek
naar onderliggende administratie en enkelvoudige jaarrekeningen voligt.

Wat opvalt zijn de hoge personeelskosten en hoge huisvestingskosten. Die drukken het re-
suitaat.

Wat opvalt zijn de hoge financieringsiasten. Zonderdien is er een positief resuftaat in 2015,
hoewel fors gedaald in vergelijking met 2014,

Nader onderzoek naar administratie volgt.

1.3 Balanstotaal

Geconsolideerde ciffers (Dwersligger Beheer, Rucol en Multo):
2014: 948.855

2015: 836.985

1.4 Lopende procedures : Voor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen . Zie eerste openbaar versiag.

Rucol BY www hd-advocaten.ni

] Faillissement
Pagina 2 C/05/16/201 F



Met begéindiging van activiteiten, verkoop van activa en aansluitend oplevering van
gehuurde, zijn de verzekeringen beéindigd.

1.6 Huur . Zie eerste openbaar verslag.

De huurovereenkomst van het pand te Ruurlo is door de curator met toestemming
van de rechter-commissaris opgezegd. Inmiddels is het gehuurde als het ware be-

zemschoon en ontruimd aan verhuurder opgefeverd.

1.7 Oorzaak faillissement . Zie eerste openbaar verslag.
2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. . 10.

2.2 Aantal in jaar voor faill. . 10.

2.3 Datum ontslagaanzegging . 4 april 2016.

Werkzaamheden

De curator heeft met toesternming van de rechter-commissaris de dienstverbanden opge-
zegd bij brief van 4 april 2016, met inachtneming van de geldende opzegtermijn, op grond
van de Faillissementswet gemaximeerd tot zes weken. Op 8 april 2016 heeft er een zoge-
noemde informatiebijeenkomst plaatsgehad voor al het personeel, met een buitendienstme-
dewerker van het UWV. De nodige formulieren ten behoeve van de aanvraag van de zoge-
noernde faillissementsuitkering zijn ingevuld, een en ander in de zin van artikel 61 tot en met
68 WW.

De curator heeft ter gelegenheid van deze informatiebijeenkomst medegedeeld dat tijdelijk
werkzaamheden zouden worden voortgezet. Daarvoor worden nog viff personeeisieden in-
gezet. Zie verder hierna onder punt 6.

Voor wat betreft inzet van personeel gedurende voortzetting van werkzaamheden Zzif
verwezen naar punt 6.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode meermaals contact gehad met het
Pensioenfonds teneinde aan het Pensioenfonds de nodige informatie te verschaf-
fen. Voor het overige heeft de curator het Pensioenfonds laten weten dat afgewacht
moet worden welke pensioenaanspraken van het personeel door het UWV, in het
kader van de overname van loonbetalingsverplichtingen, worden overgernormen,
zodat vervolgens kan worden bezien wat de uiteindelijke vordering van het Pensi-
oenfonds is. De curator is bekend dat het Pensioenfonds zich ook tot de bestuurder
heeft gewend en hem aansprakelijk heeft gesteld nu er geen betalingsonmacht zou

zifn gemeld.

Rucol BV _ www.hd-advocaten.nl

Pagi 3 Faiflissement
agina C/05/16/201 F



3. Activa
QOnroerende zaken

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving

Per datum faillissement zijin aan bedrijffsmiddelen aangetroffen kantoorinventaris met compu-
teropstelfingen in de meest ruime zin, alsook een uitgebreid machinepark (waaronder druk-
persmachine, snijmachine, palletkeerder, schutmachine, stapelaar, assembleermachine,
krimpfolietunnel, aanliim,- vouwstraat, vouw- en plakmachine, stans-, snijautornaten met
stansvormen, thermobindiiinen etc.)

3.6 Verkoopopbrengst

Bruto verkoopopbrengst kantoorinventaris € 15.000,00.

Bruto verkoopopbrengst machinepark € 185.000,00.

Zie verder omtrent doorstart (verkoop aan Jalema BV te Reuver) hierna onder punt
6.

De curator wacht nog op de eindafrekening van hel veilinghuis, zodaf bezien kan
worden welke netto opbrengst resteert na aftrek van gemaakte kosten.

De curator merkt deze opbrengst aan als artikel 57 lid 3 actief.

3.7 Boedelbijdrage

Daar waar de curator goederen verkoopt voor en namens de bank, in die zin dat het op-
brengst betreft van rechtsgeldig verpande goederen, verricht de curator zijn werkzaamheden
tegen een boedelbijdrage van 10% over de nefto opbrengst te vermeerderen met 21%
BTW.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft per datum faillissement een vordering. Voorts ziin er nog aanslagen te ver-
wachten. De curator heeft de Rabobank als pandhouder te kennen gegeven dat hij ingevol-
ge arfikel 57 lid 3 Faillissementswet de belangen dient te behartigen van de bevoorrechte
crediteuren die voor de pandhouder gaan. Eén van die crediteuren is de fiscus. De hiervoor
gencemde bedriffsimiddelen ziin aan te merken als zogenoemde bodemzaken. Het is niet de
verwachting dat de fiscus uit vrij actief zal kunnen worden befaald. De curator maakt dan ook
aanspraak op (de opbrengst van) zogenoemde bodemzaken.

Werkzaamheden . Beoordelen netto verkoopopbrengst

_Rucol BY www.hd-advocaten.nl

Paoi 4 Faillissement
agina C/05/16/201 F



Voorraden / onderhanden werk

3.9 Beschrijving

Zie eerste openbaar verslag:

Bij Rucol is een hoeveelheid voorraad aangetroffen met een geboekte waarde van circa €
98.000,00. Er hebben zich crediteuren gemeld met een beroep op eigendomsvoorbehoud.
De curator heeft de claims en de goederen ter zake beoordeeld en doet de goederen waar-
op een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud was gevestigd aan de klanten retourneren. De
curator heeft bij in het zgn bidbook aangegeven dat de voorraad nog onderhevig is aan ver-
anderingen als gevolg van eigendomsvoorbehouden.

De bij Rucol te Ruurlo aangetroffen voorraad is nader geinventariseerd. Goederen
ter zake waarvan rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud werd geclaimd, zijn geretour-
neerd. Creditfacturen ter zake zijn ontvangen, hetgeen in de lijst van voorlopig er-
kende crediteuren is verwerkt. De resterende voorraad is in het kader van de gerea-
liseerde doorstart (verkoop aan Jalema BV te Reuver) in zijn geheel (derhalve inclu-
sief incourante delen daarvan) verkocht aan doorstartende partij voor een totaalbe-
drag van bruto € 32.846,39. De curator is nog in afwachting van de eindafrekening
van het veilinghuis. Eerst nadat die afrekening is ontvangen, kan worden bezien wat
de gemaakte kosten ziin en wat de nefto opbrengst is. Die netto verkoopopbrengst
zal vervolgens naar verwachting worden uitgekeerd aan de Rabobank als pandhou-
der, zulks na aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage.

Per datum faillissement trof de curator producten aan gereed voor verzending voor een om-
zetbedrag begroot op c.a. € 54.000,00 exclusief BTW. Dit is exclusief eventuele bonusar-
spraken, kortingen dan wel in mindering te brengen (transport)kosten. De curator heeft klan-
ten benaderd met opgave van het gereedstaand product, onder bijvoeging van de bijbeho-
rende facturen. Verzocht is om het verschuldigde bedrag op voorhand op de boedelrekening
te voldoen, waarna een datum is gepland voor een afhaaldag waarop de goederen konden
worden afgehaald.

Voorts zijn per datum faillissement nog gereed te maken orders aangetroffen voor een to-
taalbedrag van begroot c.a. € 30.000,00 exclusief BTW en eventuele gemaakte bonusaf-
spraken, kortingen en te verrekenen (transport)kosten. Die orders worden, na verkregen
toesternming van de Rechter commissaris, afgemaakt en vervolgens conform vorenstaande
handelwijze uitgeleverd.

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

Pagina S Faillissement
agind C/05/16/201 F



Na datum faiflissement zijn uiteindelijk orders afgemaakt tot een bedrag groot €
80.091,70 inclusief BTW (€ 66.191.49 exclusief BTW). De verschuldigde bedragen

zijn betaald. De orders zijn aan de klanten uitgeleverd.

De aangetroffen orderportefeuille is in het kader van een doorstart meeverkocht; zie
hierna onder punt 6.

3.10 Verkoopopbrengst

Zoals hiervoor aangegeven, bedraagt de bruto verkoopopbrengst van de voorraad
Rucol te Ruurio € 32.846,39. Nadat de eindafrekening van het veilinghuis is ontvan-
gen, zal de netto opbrengst bekend zijn en zal deze naar verwachting aan de pand-
houder worden afgedragen, zulks na aftrek van de overeengekomen boedelbijdra-
ge.

De bruto opbrengst ter zake afgemaakte orders bedraagt inclusief BTW €
80.091,70.

3.11 Boedelbijdrage

Daar waar de curator goederen verkoopt voor en namens de bank, in die zin dat het op-
brengst betreft van rechtsgeldig verpande goederen, verricht de curator zijn werkzaamheden

tegen een boedelbijdrage van 10% over de nefto opbrengst, te vermeerderen met 21%
BTW.

De exacte bedragen zullen in hel volgende versfag worden genoteerd.
Werkzaamheden

Beoordelen uiteindelijke netto opbrengst zowel ten aanzien van de opbrengst van
de verkoop van voorraad als de opbrengst van de afgemaakte orders. De netto op-
brengst van voorraad duidt de curator als gebonden actief, van de afgemaakte or-

ders als vrij actief.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Voor overname van goodwill Rucol is een bedrag betaald van € 2.500,00.

3.13 Verkoopopbrengst

De bruto opbrengst is € 2.500,00. De curator wacht nog op de eindafrekening van
het veilinghuis. Eerst dan zal de nefto opbrengst bekend zijn.

De curator duidt deze opbrengst als vrij actief.

Werkzaamheden

Ryco! Bv www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 6 C/05/16/201 F

H



Beoordelen afrekening veifinghuis en netto opbrengst.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Per datum faillissement blijkt uit de op 21 maart 2016 opgemaakte debiteurenlijst een stand
bij Rucol van € 182.391,28.

4.2 Opbrengst : Nog niet bekend.
4.3 Boedelbijdrage . Niet van foepassing.
Werkzaamheden

Zie eerste openbaar verslag:

De bank heeft als pandhouder te kennen gegeven zelf te zullen overgaan tot incasso van de
openstaande debiteuren. De debiteurenpositie is aanzienlijk. De bestuurder geeft aan dat er
(nagenceg) geen dubieuze posten in zitten. Zorgvuldige incasso daarvan is noodzakelijk. De
curator wordt op de hoogte gehouden van de contacten ter zake tussen de bestuurder en de
bank, zodat incasso van de debiteuren wordt geoptimaliseerd.

De curator volgt de contacten tussen de bank, bestuurder en debiteuren ten aanzien

van de incasso. De curator heeft op verzoek van de bank een aantal malen informa-

tie verschaft ten behoeve van de incasso. Een en ander loopt.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een vordering ingediend ad € 686.757,47.
5.2 Leasecontracten

Zie eerste openbaar verslag:

Per datum faillissement was een zogenoemd leasecontract / huurovereenkomst door Rucol
gesioten ter zake een Atlet compact palletiruck. Leasemaatschappij Uni Carriers Nether-
lands B.V. heeft zich nog niet gemeld. Indien de leasemaatschappij zich meldt zal een af-
spraak worden gemaakt om tot teruggave over fe gaan.

Hetzelfde geldt voor het geleasede object Atlet driewiefvorkheftruck ET15.

Voorts werd door Rucol een Xerox printer geleased. Ook die leasemaatschappij heeft zich
nog niet gemeld. Indien deze partif zich meldt zullen afspraken worden gemaakt om tot te-
ruggave te komen.

Daarnaast zijn er contracten gesloten voor gebruik van Cloud-faciliteit en zogenoemde cor-
pex soffware.

Rucol BV ) www.hd-advecaten.nl

Pagi ” Faillissement
agina C/05/16/201 F



Leasemaatschappij Uni Carriers Netherlands B.V. is te kennen gegeven dat de ge-
leasede compact pallettruck en driewiel vorkheftruck kunnen worden opgehaald.

De curator heeft de leasemaatschappif ter zake de Xerox printer geinformeerd over
het faillissement en verzocht om de Xerox printer op te halen. Door de leasemaat-
schappij is nog niet gereageerd.

Contracten ten aanzien van de cloud zijn tijdelijk voortgezet om voorizetting van
activiteiten en doorstart mogelijk te maken. Zie ook hierna onder punt 6.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft pandrecht gevestigd op voorraden, inventaris en vorderingen als ook op
alle merk-, productie- en verkooprechten van Multo. Daarnaast zijn er nog zekerheden in de
vorm van verpanding van aandelen van Rucol en Multo, verpanding van de levensverzeke-
ring, een contragarantie en hoofdelijke aansprakelijkheden van Business Development en
Management Partners B.V. (BDMF) en Dwersliggers Beheer B.V. als ook een borgstelling,
gegeven door de heer Van den Nieuwenhof, alscok een achlerstelling en verpanding van
een vordering door Elisar B.V. Ook is er volgens de bank een zogenoemde vermogensver-
klaring met voorwaardelijke borgstelling, verieend door de heer Van den Nieuwenhof.

5.4 Separatistenpositie

De bank heeft zich beroepen op haar separalistenpositie. Daar waar het verpande debiteu-
ren betreft gaat de bank zelf over tot incasso in overleg met de bestuurder. De curator wordt
ter zake op de hoogte gehouden.

QOverigens geldt dat de curator tot verkoop overgaat. Daar waar de curator dat doet voor en
namens de bank en opbrengst van rechisgeldig verpande goederen aan de bank toekomt,
2al de curator dat doen tegen een boedelbijdrage van 10% over de netfo opbrengst, te ver-
meerderen met 21% BTW.

5.5 Boedelbijdragen

Boedelbijdrage aan de bank van 10% over de netto opbrengst, te vermeerderen met 21%
BTW.

De exacte bedragen zullen bekend zijn zodra de eindafrekening van het veilinghuis
is ontvangen en de netto opbrengst kan worden bepaald.

5.8 Eigendomsvoorbehoud

Zie eerste openbaar verslag:

Er hebben zich verschillende partien gemeld met een beroep op een eigen-
dom(svoorbehoud).

Eigendommen van derden doet de curator refourneren.

Rucol BV www.hd-advocaten.nt

Pagi 8 Faillissement
agina C/05/16/201 F



Rucol: er hebben zich crediteuren gemeld met een beroep op eigendomsvoorbehoud. De
curator heeft de claims en de goederen ter zake beoordeeld en doet de goederen waarop
een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud was gevestigd aan de klanten retourneren. De cura-
tor heeft bij in het zgn bidbook aangegeven dat de voorraad nog onderhevig is aan verande-
ringen als gevolg van eigendomsvoorbehouden.

De curator heeft goederen ter zake waarvan een rechisgeldig eigendomsvoorbe-
houd werd geclaimd aan de betreffende rechthebbenden geretourneerd. Een en

ander is wat dat aangaat afgewikkeld.

5.7 Reclamereachten . Voor zover bekend niet van toepassing.
5.8 Retentierechten . Voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden

Beoordelen netto opbrengst en toedelen zogenoemd vrij actief, gebonden actief en
artike! 57 lid 3 actief.

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

Werkzaamheden worden tijdelijk voortgezet. Per datum faillissement zijn goederen gersed
voor verzending aangetroffen voor een geraamd bedrag aan omzet van € 54.427,92 exclu-
sief BTW en exclusief eventueel te verrekenen bonuskorting en (transport)kosten. Voorts zijn
aangetroffen nog af te maken orders, waarvoor beschikbaar materiaal en beperkt aan te
schaffen materiaal, zie hieronder, kon worden aangewend. Dit voor een ordergrootte van
begroot € 30.427,04 exclusief BTW en eventueel te verrekenen bonuskorting en
{transportjkosten. Tot op heden zijn orders afgemaakt en gefactureerd tot een bedrag ad €
74.533,76. Daarvan is reeds betaald € 51.448,54. Nadere werkzaamheden volgen.

Ter zake afgemaakte orders is gefactureerd en geincasseerd een bedrag inclusief BTW van
€80.091,70.

Voor het voortzetten van werkzaamheden worden vijf personeeisleden ingezet, zulks gedu-
rende de opzegtermiin, ter zake waarvan het UWV het loon doorbetaait.

Noodzakelijke verzekeringspremies worden door de Rabobank voldaan en bij de totaalvor-
dering opgeteld.

Personeelsieden zijn ingezet bij het afmaken van werkzaamheden. Verzekerings-
premies zijn vooriopig door de Rabobank doorbetaald. Per verkoop van alle goe-

deren en ontruiming van het gehuurde zijn de verzekeringen beéindigd.

' Rucql Bv _ www.hd-advocaten.nl

. Faiflissement
Pagina 9 C/05/16/201 F



Viak voor datum faillissement is er door Portex Verpakkingen verpakkingsfolie geleverd voor
een factuurbedrag van € 2.532,53. Dit verpakkingsfolie is noodzakelijk om de orders te kun-
nen uitleveren. Daar Portex Verpakkingen een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud had ge-
vestigd heeft de curator de factuur van € 2.532,53 inclusief BTW voldaan om het verpak-
kingsfolie te kunnen gebruiken.

Voor toegang fot de automatisering heeft de curator het factuurbedrag van € 429,55 inclusief
BTW voldaan aan VDB Automatisering. Dit voor de maand apnl 2016. Naar verwachting zal
de maand mei ook nodig zijn, ook om overdracht aan de koper mogelifk te maken.

Het factuurbedrag groot € 429,55 over de maand mei 2016 is eveneens door de

curator voldaan.

Om orders te kunnen afmaken heeft de curator nog een bestefling geplaatst bij Coldenhove
Papier te Eerbeek voor een bedrag van € 231,40 exclusief BTW.

Daarnaast zou er mogelijkerwijs nog een bedrag ad € 1.580,79 exciusief BTW moeten wor-
den gereserveerd voor gebruik van materiaal o orders af te maken.

Uiteindelijk is nog € 278,92 inci BTW betaald aan Coldenhove voor aanschaf van
papier teneinde orders af te maken.

Ten behoeve van de nodige vertalingen is Concorde Vertaalbureau ingeschakeld.
Er is een rekening voldaan van € 168,58.

6.2 Financiéle verslaglegging . Zie hiervoor.
Werkzaamheden . Zie hiervoor, verder geen.
Doorstart

6.3 Beschrijving

De curator voert met een aantal potentieel geinteresseerden onderhandelingen omtrent
doorstart. De curator geeft de voorkeur aan verkoop in het geheel in een vorm van doorstart.
De curator biedt de partijen die zich gemeld hebben ook gelegenheid om op onderdelen te
bieden. Op deze wijze kan de markt voldoende worden verkend en kan de optimale prijs
worden behaald. De curator beoordeelt of verkoop in ziin geheel de hoogste waarde met
zich brengt of dat verkoop in onderdelen gewenst is. Voor te verrichlen werkzaamheden
schakelf de curator mede Veilinghuis Bouwman & Bouwman te Brummen in.

De curator heeft aan de potenticel geinteresseerden de noodzakelijke en fot dusverre voor
handen informatie toegezonden, zoals relevante omzet- en margeciffers, (omvang} klanten-

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 10 C/05/16/201 F



bestanden Rucol en Muito, domeinnamen, voorraadiijsten Rucol en Multo (met inachtneming
van eventuele eigendomsvoorbehouden), orderportefeuille, merkrechten, machinepark met
bijbehorende flow chart, inventaris. Zie nadere omschrijvingen zoals hiervoor genoemd. Ook
is melding gemaakt van personeelsbestand en de huurovereenkomst, voor zover daarin
interesse zou bestaan.

De curator heeft biedingen van de geinteresseerde partijen ontvangen en uitonder-
handeid. Uiteindelijk is voor activa behorende tot de boedel van Rucol betaald een
bedrag ad € 237.018,89. De koper / doorstartende partij is Jalema BV te Reuver.
Specificaties blijken wel uit het hiervoor reeds vermeide. De curator heeft op de
boedelrekening reeds ontvangen een eerste belaling ad € 160.000 en een tweede
betaling ad € 68.828,33. Daarvan is reeds een bedrag ad € 42.615,77 op de boedel-
rekening van Multo voldaan, zijn het bedrag dat bij benadering die boedel toekomt.
De curator wacht nog op de eindafrekening van het veilinghuis, zodat kan worden
bepaald wat de onderscheideniijke netto opbrengsten zijn. Vervolgens zal kunnen
worden overgegaan tot verdeling conform vrij, artikel 57 lid 3 en gebonden actief,

6.4 Verantwoording . Zie hiervoor.

6.5 Opbrengst . Zie hiervoor.

6.6 Boedelbijdrage

De curator verricht zijn werkzaamheden tegen een boedelbijdrage van 10% over de netto
opbrengst, te vermeerderen met 21% BTW.

Zodra de definitieve netto opbrengsten bekend ziin, zulfen, naar verwachting in het
volgende verslag, de exacte bedragen worden genoteerd.

Werkzaamheden

Zie hiervoor; verder beoordelen netto opbrengst, eventueel naverrekening tussen

Rucol en Multo en toedelen vrij, artikel 57 lid 3 en gebonden actief.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht : Nader onderzoek volgt.
7.2 Depot jaarrekeningen : Nader onderzoek volgt.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant : Nader onderzoek volgt.
7.4 Stortingsverpl. aandelen : Nader onderzoek volgt.
7.5 Onbehoorlijk bestuur : Nader onderzoek volgt.
7.6 Paulianeus handelen : Nader onderzoek volgt.
Werkzaamheden . Nader onderzoek volgt.
Rucol BV ___ www.hd-advocaten.nl

. Faillisserment
Pagina 11 C/05/16/201 F



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Vgl. de betaalde en nog te betalen facturen in het kader van het voorizetten van de
werkzaamheden (onder punt 6).

Salaris curator en verschotten nog niet bekend.

Huurtermijnen vanaf datum faiflietverklaring.

UWYV loonvordering.

Huur Molenenk: € 36.310,49? - Waarschijnlijk voldaan uit bankgarantie.

Berendsen,; bedrag onbekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 103.985,26 tot op heden. Meer aanslagen worden verwacht. Ook op grond van
artikel 29 lid 2 Wet OB.

8.3 Pref. vord. van het UWV : Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren : Rabobank en Visser.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 73

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 767.512,91

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: Nog niet bekend.

Werkzaamheden . Nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures
Zie eerste openbaar verslag; niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- nader onderzoek naar geconsolideerde jaarrekening en eventueel onderliggende
administratie en enkelvoudige jaarrekeningen;

- (doen) retourneren geleasede objecten zoals Xerox printer, pallettruck en vorkhef-
truck;' '

- beoordelen netto verkoop opbrengst machines, inventaris, goodwill en voorraad en
afgemaakte orders;

- eventueel naverrekening Rucol en Multo;

- toedelen naar vrij, artikel 57 lid 3 en gebonden actief;

Rucol BV .. www.hd-advecaten.ni

Pagi 12 Faillissement
agina C/05/16/201 F



- bepalen boedelbijdragen,
- afdracht aan de Rabobank na aftrek van de hiervoor genoemde boedelbijdrage;
- beoordelen opbrengst incasso debiteuren door Rabobank;
- nader rechtmatigheidsonderzoek in de ruimste zin;
- nader inventariseren crediteuren, waaronder ook boedelcrediteuren;
- overige bijkomende werkzaamheden.
10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig mogelijk, doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.

”

Werkzaamheden : Zie hiervoor.

s /

Zutphen, 1 juli 2016 AN
e
 Curator

Mr A A. Dooijeweerd

Bijlagen: /"

1. Tussentijds financieel verslag .
2. Urenspecificaties /
3. Crediteurenlijsten

Rucol BV www.hd-advacaten.nl

Faillissement

Pagina 13 C/05/16/201 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Financieel versiag per 07-07-2016

\loerspectieven voor craviteuren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten warden antiaend

Naam Rucef B.V.

Curator mr. A.A. Dooifeweend

Rachter-Commissaris mr. E. Schippers

fr A i CAOST&2 F

Disclaimer: ' ’

Het apenbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn gean prospecius of faarrekening. Hoawal de informatie in dit openbaar versiag zo zorgvirdig
mogedijk is samengesteld. staal de curalorbewindvoerder nief in voor de volledigheid en juistherd daarvan. Mogelix is immers dato.a bupaalde informatia nog nigl
heschikbaar is. nog miet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bifgeste!d dient te worden, Dit kar ingrijpenae gevolgen hebben voor de i dit versiag geschaiste

[A. Baten

incl. B.T.W.

2TW.

Ay iij actiet

1. Immateri#le vaste activa
- Goedwill
- Handelsnaam
- LE. Rechten
Af: rechten van derden m.b.t. |E. Rechlen
Af: kosten

2, Materiéle vaste activa

a - Onraerende za(a)k(-en} [niet 58 lid 1 Fwi
Af: rechten van derden
Af: kosten

] - Invantaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Al kosten

¢ - Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

3. Fimanci€le vaste activa
a - Deelnemingen
At rechten van derden
Al kasten

b ~ Intercompanyvarderingen
Af: rechten van derden
Af: Kosten

4.  Voormaden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden
Af: kosten

5. Debiteuren
- Boede|debiteuran
- Pré-faillissement
Af: rechten van derden
Al kosten

8, Liguide middelen
-Kas
- Bank

7. Qverigs baten
+ Bankrente
- Afdrachten van inkamen aan beede!
- Restituties
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingan
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

M & & & rh

m

A dh & h

m M M

m 4 o oh A&

75.186,37

429,55~
3.409.58-

102,99

m & h A M

m

& M dh A

71.327.24

102,59

12.208.56

74,55
591,75

71.430,23 €

11.542,26

Financieel, 1-7-2016



A2 Gebonden actief - : - ] i ]

2. (Onjroerende gosdsren ox 58 lid 1 Fw

- Ophrengst{en) ex 558 1id 1 Fw € - & B

Af: kosten € . € .

Af: rechien van darden € - € B

Subtotaal N le - l:}
€ -

9. Opbrengst retentiaracht

- Retantioracnt 50 Fw € - e ]

Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
AF. kosten € - 3 .

11. Qpbrengst 3:284 BW [>dagteuening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12 Opbrengst onrosrende zaak bij vordering waterschap
- Onrgerende za{a)k(-en) [bij Waterschap} € - € -
Af: kosten
Af: rechten van derden € - € -

m
’
&

13. Opbrengsten overige gabandsn activa

- Qpbrengsten overige gebonden activa € -

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -
T ~

Totaal gebonden actisf [ - € -

A3 57 iid 3 Fw - Actiat - . . - ]

14. Bodemzaken

- Invantaris, machinerieén [bodemzaken] € - l:

Al kasten P € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedang afdracht aan pandhouder € -
€ - € -

Extracomptabale opbrengst bodemzaken
- Inventans, machineriesn [bodemzaken, opbrengst buiten boedsl] € -

15. Opbrangst 138 Waterschapswest

- Opgedist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - £ -
€ .
16. Overige opbrengsten 57 Fid 3 Fw
- Overige 57 1id 3 opbrengsten € - € -
Af kosten € - € -
[5 - e -1
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief [ 71.430,23 € 11.542,26

Financieel, 1-7-2016



Reeds b Ide alg failli kosten

Incl. B.T.W.

BT.W.

L

sapcam

a0 o w

Supar-praferant

Salars en verschotten curator

Griffisrecht depanering uitdelingslijst {reservering)
Overige super-preferanta boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Cverige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillisssment (3:288 sub a BW)
Personeel nigi-gencten vakantedagen (3:288 sub ¢ BW)

Cwverige laag-preferents boedelverplichtingen

Concurrant

UWV, pensicenpremies in avergenomen verplichtinger na faillissement
Huur

Taxatiekasten

Qverige concurrente boedetverplichtingen

@

Mm m A o M

L

- €

42.883.59- €

46,48~

42.883.58- €

46,48

<.

Thana nog b

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. ETW)

Reeds antvangen boedel-BTW na aangifte (zie E)

Op {tussentijdse) uitdelingslijst raeds gedane vitkering aan crediteuren
Saldo boadelrekening

71.430.23
42882 55-

Nog ta hetalen alg 1@ failli

L= [

Bns e w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht ceponering vitdelingslijst {reservering)
Cverige super-preferante boadalverplichtingen

Frefarent

UWYV, premies opzegtermiin (§6-3 WW)

Overige hoog-preferanta verplichtingen

UwWhiPerscneel, lvonverplichtingan vanaf faillissement (3:288 sub a BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen {3:288 sub e BW)

Overiga [aag-preferente beedslverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgencmen verplichtingen na faillisserment
Huur

Taxatiekosten

QOveriga cancurrante boedalverplichtingen

mom oM oM

momom o

Omzetbelasting

Af fe dragen omzetbelasting cver activa
Terug te ontvangen emzetbelasting over betaalde kosten
Terug te antvangen omzetbelasting over nog is betalen kosten

Reeds ontvangen boadei-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Renlekas-BTW

A £
-8 €
-0 €

€
€
€

€

11.542,26
4648

11.495,78

11.485.78

F.

Berekening {voariapig) tekort

Saldo Baedelrakening (C. incl. BTW)
Magekomen baten (rente)
Af te dragen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementsiosten (0)
Vaorlopig voor uitdeling baschikbaar saldo

Af ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vordefingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Vocrlopig tekort

o

28.546,864

11.495.78-

84.350,00
122.007,22

17.050,88

17.050,86

189.306,36-

IWaarmuwm Rubiiek F geeif sar indicatia van het tekort. Deze voariogige erexening hiudt geen .u,m...'..gm&f

Financiesl, 1-7-2016



e N ‘ S - e - P |

Financiaei, 1-7-2018



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

- Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

D2
: 20-04-2016 t/m 01-07-2016

 mrAA. Docijeweerd
. C/05/16/201 F
: Rucol BV / faillissement
: mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 7:48 0:54 8:42
2. Personeel 312 1:24 4:36
3. Activa 3:18 1.06 4:24
4. Debiteuren 0:00 1:06 1:06
5. Bank/zekerheden 1:00 2:30 3:30
6. Doorstart/Vriz. 38:00 32:24 70:24
7. Rechtmatigheden 0:18 0:12 0:30
8. Crediteuren 3:42 4:48 8:30
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 6:18 8:12 14:30
1. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 63:36 52:36 116:12

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier; 2016065 t/m 2016065 Medewerker: tm ZZZZZ72727 Datum: 20-04-2016 tm 01-07-2018
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8, 9,10, 11,

Datum: 01/07/2016 12:40

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 802, 903, 804, 805, 906, 907, 808, E, EB,

Curator : mrA.A. Doocijeweerd
Nummer faillissement : C/05/16/201 F
Naam faillissement : Rucol BV / faillissement

Rechter-commissaris : mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Datumn Med. Ormschrijving Tijid
1 Inventarisatie

17/06/2016 DO correspondentie in overzicht ivm restitutie verzekeringen 0:06
16/06/2016 DO correspondentie in rabo ivm bankgarantie en subrogatie 0:12
Totaal 100 0:18
16/06/2016 DO correspondentie uit rabo ivm bankgarantie en subrogatie 0:12
16/06/2016 DO correspondentie uit verhuurder ivm retouren 0:08
14/06/2016 DO correspondentie uit correspondentie met verhuurder 0:06
09/06/2016 DO correspondentie uit rabo ivm interpolis 0:06
Totaal 110 0:30
16/06/2016 DO studie literatuurfjuris rabo ivm bankgarantie en subrogatie 0:06
Totaal 500 0:06
Totaal Inventarisatie c:54
2 Personeel

27/06/2016 DO carrespondentie in bestuurder ivm pgb 0:06
24/06/2016 DO correspondentie in ivm pgb 0:06
22/06/2016 DO correspondentie in PGB :06
17/06/2016 DO correspondentie in ivm pgb 0:12
12/05/2016 DO correspondentie in Jalema ivm personeel inzetten 0:06
Totaal 100 0:36
07/06/2016 DO correspondentie failliet in ivm PGB 0:06
18/05/2016 DO correspendentie failliet in ivm pgb 0:06
Totaal 107 0:12
24/06/2016 DO correspondentie uit ivm pgb 0:06
17/06/2016 DO correspondentie uit PGB 0:06
07/06/2016 DO correspondentie uit PGB 0:06
12/05/2016 DO correspondentie uit Jalema ivm personeel inzetten 0:06
Totaal 110 0:24
18/05/2016 DO correspondentie faill uit ivm pgh 0:06
Totaal 117 0:08
24/06/2016 DO studie literatuur/juris ivm pgb 0:06
Totaal 500 0:06
Totaal Personeel 1:24

Blad 1 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker: t/m ZZZZZZ2Z7 Datum: 20-04-2016 t/m 01-07-2016
VRCcodes: 1,2, 3, 4,5,6,7,8,9,10, 11,

Datum: 01/07/2016 12:40

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 800, 801, 902, 903, 804, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrAA. Dooijeweerd

. C/05/16/201 F

. Rucol BV / faillissement
. mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
3 Activa
10/06/2016 DO correspondentie uit jalema en office depot etc omtrent 1:.00
afwikkeling van doorstart
Totaal 110 1:00
29/06/2016 DO telefonisch overleg bouwman 0:06
Totaal 200 0:06
Totaal Activa 1:06
4 Dehiteuren
19/05/2016 DO correspondentie in ivm incasso door rabo 0:06
18/05/2016 DO correspondentie in ivm incasso deb: emails bestuurder en 0:30
bank, mede daar waar het boedeldeb
of verrekeningen betreft
21/04/2016 DO correspondentie in 0:06
Totaal 100 0:42
18/05/2016 DO correspondentie uit ivm incasso deb: emails bestuurder en 0:18
hank, mede daar waar het boedeldeb
of verrekeningen betreft
21/04/2016 DO correspondentie uit 0:06
Totaal 110 0:24
Totaal Debiteuren 1:06

Blad 2 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker; ¥Ym ZZZZZZ7ZZ Datum: 20-04-2016 t/m 01-07-2016
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Datum: 01/07/2016 12:40

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 802, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 8902, 903, 904, 905, 906, 907, 808, E, EB,

Curator ;. mrAA. Dooijeweerd
Nummer faillissement : C/05/16/201 F

Naam faillissement : Rucol BV / faillissement
Rechter-commissaris  : mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
5 Bank/zekerheden

28/06/2016 DO correspondentie in ivm incasso deb 0:12
20/06/2016 DO correspondentie in ivm facturen 0:06
13/06/2016 DO correspondentie in rabo 0:06
13/06/2016 DO correspondentie in Rabobank en failliet 0:06
13/06/2016 DO correspondentie in Rabobank (inzake bankgarantie) 0:06
Totaal 100 0:36
01/07/2016 DO correspondentie uit rabo ivm afrekening 0:12
29/06/2016 DO correspondentie uit rabo ivm verdeling 0:18
16/06/2016 DO correspondentie uit ivm facturen lyreco 0:06
16/06/2016 DO correspondentie uit ivmn facturen lyreco voor bank 0:06
16/06/2016 DO correspondentie uit ivm verdeling opbrengst gebonden, 57 012

lid 3 en vrij
15/06/2016 DO correspondentie uit Raho en failliet 0:06
15/06/2016 DO correspondentie uit Rabobank (inzake bankgarantie) 0:06
Totaal 110 1:06
27/05/2016 DO telefonisch overleg bank 0:18
22/04/2016 DO telefonisch overleg 0:12
Totaal 200 0:30
16/06/2016 DO studie stukken ivm verdeling opbrengst gebonden, 57 0:18
lid 3 en vrij

Totaal 400 0:18
Totaal Bank/zekerheden 2:30

Blad3van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2018065 t/m 2016065 Medewerker; ¥Ym ZZZ772777 Datum: 20-04-2016 t/m 01-07-2016
VRC codes: 1,2,3,4,56,7,8 9,10, 11,

Datum: 01/07/2016 12:40

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mr A A. Dooijeweerd
Nummer faillissement : C/05/16/201 F

Naam faillissernent . Rucol BV / faillissement
Rechter-commissaris ;| mr. E. Schippers

Rechibank . Gelderland
Datum Med.  Omschrijving Tijd
6 Doorstart/Vrtz.
30/06/2016 DO correspondentie in jalema ivm betaling 0:08
27/06/2016 DO correspondentie in jalema 0:06
23/06/2016 DO correspondentie in jalema en visser .18
22/06/2016 DO correspondentie in jalema ivm afwikkeling 0:18
21/06/2016 DO correspondentie in jalema ivm stansmessen 0:06
21/06/2018 DO correspondentie in jalema 0:12
20/06/2016 DO correspondentie in lyreco ivm afhalen order 0:06
13/06/2016 DO correspondentie in lyreco 0:06
13/06/2016 DO correspondentie in ivm bespreking Jalema, veilinghuis, 0:12
bestuurder en verhuurder en kiant op
14/6
31/05/2016 DO correspondentie in ivm billcare 0:06
23/05/2016 DO correspondentie in lyreco 0:06
23/05/2016 DO correspondentie in telfort ivm voortzetting en einde 0:06
18/05/2016 DO correspondentie in jalema ivm personeel, internet, 0:30
domeinnaam, billcare
18/05/2016 DO correspondentie in telfort ivm voortzetten 0:06
18/05/2016 DO correspondentie in ivm afwikkeling overdracht jalema 0:30
12/05/2016 DO correspondentie in verklaring ivm overname GS pakket 0:06
12/05/2016 DO correspondentie in jalema ivm stroom 0:08
12/05/2016 DO correspondentie in ivm folie Billcare 0:12
12/05/2016 DO correspondentie in ivm rothe (kiant), domeinnamen en 0:30
verklaringen voor kianten
12/05/2016 DO correspondentie in ivm voortzetten en doorstart 0:30
22/04/2016 DO correspondentie in koper 0:06
21/04/2016 DO correspondentie in koper en ovk aanpassingen 0:12
21/04/2016 DO correspondentie in ivm orders, klanten, facturen, 0:30
voorraadlijsten, ovk; tbv afmaken
orders en doorstart
20/04/2016 DO correspondentie in ivm doorstart afhandeling {veilinghuis, 0:18
koper, bestuurder, wn)
20/04/2016 DO correspondentie in ivm afhandeling doorstart. bestuurder 0:06
en koper
Totaal 100 5:30
28/08/2016 DO correspondentie uit ivm verdeling opbrengst 0:18
27/06/2016 DO correspondentie uit jalema 0:06
23/06/2016 DO correspondentie uit jalema en visser 0:18
22/06/2016 DO correspondentie uit jalema 0:18
21/06/2016 DO correspondentie uit jalema 0:12
21/06/2016 DO correspondentie uit bank, veilinghuis etc ivin afwikkeling 0:30
doorstart
20/086/2016 DO correspondentie uit ivm afwkkeling doorstart (jalema, 0:18
visser, cred etc)
16/06/2016 DO carrespondentie uit office depot 0:06
16/06/2016 DO correspondentie uit jalema ivm afwikkeling doorstart 1.00

Blad4 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker: t/m ZZZZZZ77 Datum: 20-04-2016 t/m 01-07-2016
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8, 9, 10, 11,

Datum: 01/07/2016 12:40

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 708, 800, 801, 802, 900, 801, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mrAA. Dooijeweerd
Nummer faillissement . C/05/16/201 F

Naam faillissement : Rucol BV / faillissement
Rechter-commissaris . mr. E. Schippers

Rechtbank . Geldertand
Datum Med. Omschrijving Tijd
16/06/2016 DO correspondentie uit veilinghuis 0:06
16/06/2016 DO correspondentie uit office depot 0:12
16/06/2016 DO correspondentie uit visser 0:12
07/06/2016 DO correspondentie uit Lyreco ivm ophalen goederen en 0:06
betaling factuur
g7/06/2016 DO correspandentie uit office depot 0:12
07/06/2016 DO correspondentie it jalema ivm afwikkeling 0:30
31/05/2016 DO correspondentie uit ivm billcare 0:06
27/05/2016 DO correspondentie uit verhuurder 0:06
23/05/2016 DO correspondentie uit lyreco 0:06
23/05/2016 DO correspondentie uit douane 0:06
18/05/2016 DO correspondentie uit jalema ivm domeinnaam, internet, 0:30
personeel, billcare
18/05/2016 DO correspondentie uit vakmedia ivm doorstart 0:08
18/05/2016 DO correspondentie uit kvk 0:06
18/05/2016 DO correspondentie uit telfort ivm voortzetten 0:08
18/05/2016 DO correspondentie uit ivm afwikkeling overdracht jalema 0:30
18/05/2016 DO correspondentie uit lyreco ivm afhalen order 0:08
12/06/2016 DQ correspondentie uit verklaringen ivm overname GS pakket 0:08
12/05/2016 DO correspondentie uit jalema ivm stroom 0:06
12/05/2016 DO correspondentie uit bouwman ivm stroom 0:.06
12/05/2016 DO correspondentie uit ivm folie Billcare 0:12
12/05/2016 DO correspondentie uit jalema ivm Rothe 312
12/05/2016 DO correspondentie uit ivm domeinnamen 012
12/05/2016 DO correspondentie uit ivm verklaring aan klanten 0:06
12/05/2016 DO correspondentie uit Fellowes 0:06
12/05/2016 DO correspondentie uit klant 0:06
22/04/2016 DO correspondentie uit koper 0:06
21/04/2016 DO correspondentie it koper en ovk 0:18
21/04/2016 DO correspondentie uit 0:30
20/04/2016 DO correspondentie uit ivm doorstart afhandeling (veilinghuis, 0:18
koper, bestuurder, wn)
20/04/2016 DO correspondentie uit ivm afhandeling doorstart: bestuurder 0:06
en koper
Totaal 110 8:42
22/04/12016 DO correspondentie fajll uit imv uitlevering Staples 0:06
Totaal 117 , 0:06
30/05/2018 DO telefonisch overleg vd Berg 0:06
23/05/2016 DO telefonisch overleg telfort ivm voortzetten en eind contract 0:08
18/05/2016 DO telefonisch overleg bouwman 0:06
17/05/2016 DO teleforisch overleg dhr westendorff 0:06
09/05/2016 DO telefonisch overleg dhr westendorff 0:12
22/04/2016 DO telefonisch overleg klant Staples 0:086
21/04/2016 DO telefonisch overleg Kolkman 0:12
21/04/2016 DO telefonisch overleg koper en bouwman 0:06
20/04/2016 DO telefonisch overleg Quantore ivm verrekening 0:06

Blad 5van g




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier; 20168065 t/m 2016065 Medewerker: tYm ZZZZZZZZ7 Datum: 20-04-2016 t/m 01-07-2016

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Datum: 01/07/2016 12:40

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 902, 903, 804, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mrAA. Dovijeweerd

Nummer faillissement : C/05/16/201 F
Naam faillissement

Rechter-commissaris  : mr. E. Schippers

. Rucol BV / faillissement

Rechtbank : Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
20/04/2016 DO telefonisch overleg dhr Westendorff ivm athandeling 0:12
doorstart
Totaal 200 1:18
14/06/2016 DO bespreking bespreking te Ruurlo met dhr 3:30
Westendorff en coliega van Jalema,
verhuurder dhr Spoor, het veilinghuis
en bestuurder, een en ander fer
afronding van doorstart.
26/05/2018 DO bespreking Jalema ivm eff doorstart 2:30
22/04/2016 DO bespreking ivm ondertekening ovk 1:00
Totaal 300 7:00
29/06/2016 DO studie stukken ivm verdeling rucol en multo: vrij, 2:00
gebonden en 57 lid 3, kosten en
uitdeling rechthebbenden - xsl
28/06/2016 DO studie stukken ivm verdeling opbrengst 0:30
16/06/2016 DO studie stukken ivim afwikkeling en verdeling opbrengst 0:30
verkoop
13/06/2016 DO studie stukken ivm bespreking Jalema, veilinghuis, 0:30
bestuurder en verhuurder en klant op
14/6
25/05/2016 DO studie stukken tbv bespr Jalema ivm afwikkeling 0:36
09/05/2016 DO studie stukken betalingen orders verwerken 0:12
22/04/2016 DO studie stukken ivm overdracht 0:30
Totaal 4G0 4:48
26/05/2016 DO reistijd Jalema ivim eff doorstart 4:00
Totaal 801 4:00
22/04/2016 DO overig overzichten, controle betalingen, 0:30
aflevering orders, corr, etc
Totaal 900 0:30
13/06/2016 DO Dossierbeheer ivm bespreking Jalema, veilinghuis, 0:30
bestuurder en verhuurder en kiant op
14/6
Totaal 906 0:30
Totaal Doorstart/Vrtz. 32:24
7 Rechtmatigheden
13/06/2016 DO correspondentie failliet in 0:06
Totaal 107 0:06
07/06/2016 DO correspondentie faill uit ivi administratie 0:06
Totaal 117 0:06
Totaal Rechtmatigheden 0:12

Blad 6 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 tm 2016065 Medewerker: t/m ZZ2ZZ2ZZ2Z2Z Datum: 20-04-2016 t/m 01-07-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8, 9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 801, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

Datum: 01/07/2016 12:40

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 807, 908, E, EB,

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrAA. Dooijeweerd

1 C/O5/161201 F

. Rucoel BY / faillissement
: mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Datum Med.  Omschrijving Tijd

3 Crediteuren

12/05/2016 DO correspondentie in ivm incasso deb door pandhouder 0:12

Totaal 100 0:12

14/06/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering UniCarriers (Atlet BV) op 0:06
SFV

07/06/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering OB, Belastingdienst in SFV 0:08

31/05/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering BonsenReuling op SFV 0:06

31/05/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering Belastingdienst in SFV en 0:.08
ontvangstbev. verzonden.

03/05/2016 WA correspondentie crediteuren in ink.aanmaning en ink.verdering Vitens, 0:06
verwerkt op SFV.

03/05/2016 WA correspondentie crediteuren in ink.corr. DHLimburg, vordering 0:06
verwerkt op SFV en bevestigd aan
cred.

03/05/2016 WA correspondentie crediteuren in ink.vordering Meettech B.V., corr 0:06
Meettech en verwerkt op SFV

28/04/2016 WA correspondentie crediteuren in ink.corr. Nuon en CBS verwerkt 0:06

28/04/20168 WA correspondentie crediteuren in vordering Marsna (Meerssen Papier) 0:08
verwerkt.

26/04/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering Erwi op SFV 0:06

26/04/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering Brandwerende deuren op 0:06
SFv

26/04/2016 WA correspandentie crediteuren in vardering Coldenhove Papier 0:06
aangepast op SFV

26/04/2016 WA correspondentie crediteuren in corr en verwerking vordering Arend 0:06
Ontwerp ¢s via Lenderink Accoutants

21/04/2016 WA correspondentie crediteuren in 4 cred vorderingen aangepast in SFV 0:12

21/04/2016 WA correspondentie crediteuren in vorderingen cred Dusseldorp, 0:06
Pfankuch Solutions, Solcon verwerkt

20/04/2016 DO correspondentie crediteuren in 0:06

Totaal 108 1:42

16/06/2016 DO correspondentie uit ivin copier 0:08

26/05/2016 WA correspondentie uit corr Corpex 0:06

Totaal 110 0:12

21/04/2016 WA correspondentie client uit corr 6 cred ontbrekende adressen 0:36

Totaal 111 0:36

29/06/2016 DO correspondentie cred uit 0:06

29/06/2016 DO correspondentie cred uit ivm evb 0.06

24/06/2016 DO correspondentie cred uit gblt 0:06

16/06/2016 DO carrespondentie cred uit evb 0:12

07/06/2016 DO correspondentie cred uit evb? 0:08

07/06/2016 DO correspondentie cred uit corpex ivm software 006

07/06/2016 WA correspondentie cred uit KPN Vaste Telefonie, credbrief uit en 0:.08

vordering op SFV

Blad 7van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker: tYm ZZZZZZZZ Datum; 20-04-2016 t/m 01-07-2016

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8 9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 01/07/2016 12:40

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mMrAA Dooueweerd

1 CsM6/201 F

© Rucel BV / faillissement

. mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd

07/06/2016 WA correspondentie cred uit vordering Liander bevestigd en 0:06
geplaatst op SFV

02/06/2016 WA correspondentie cred uit corr AC Folien (juiste kantooradres 0:06
doorgeven)

02/06/2016 WA correspondentie cred uit corr Belastingdienst, doorgeven 0:06
leasecontracten.

24/05/2016 WA correspondentie cred uit corr cred KPN 0:06

24/05/2018 WA correspondentie cred uit corr VNOG {opnieuw) 0.086

24/05/2016 WA correspondentie cred uit corr. BonsenReuling + vordering op 0:06
SFV

23/05/2016 DO correspondentie cred uit rehms ivm evb 0:08

23/05/2016 DO correspondentie cred uit bdienst ivm LH mrt 0:06

18/05/2016 DO correspondentie cred uit nuen meterstanden 0:06

28/04/2016 WA carrespondentie cred uit ink.corr. Interpolis (4 brieven tav 012
verschillende verzekeringen), corr uit +
SFV

21/04/2016 DO correspondentie cred uit bdient ivm LH 0:06

Totaal 118 2:00

20/04/2016 DO telefonisch overleg cred evb 0:06

Totaal 200 0:06

Totaal Crediteuren 4:48

9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

Blad 8 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016085 t/m 2016065 Medewerker, t/m 222772777 Datum: 20-04-2016 t/m 01-07-2016

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Datum: 01/07/2016 12:40

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 803, 804, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator : mrAA. Docijeweerd
Nummer faillissement : C/05/16/201 F

Naam faillissement . Rucol BV / failissement
Rechter-commissaris . mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig
12/05/2016 WA correspondentie in ink.vordering Belastingdienst verwerkt 0:06
op SFV
09/05/2016 DO correspondentie in 1:00
Totaal 100 ' 1:06
20/05/2016 DO correspondentie uit 0:30
28/04/2018 WA correspondentie Uit corr.uit Centraal Bureau Statistiek 0:06
Totaal 110 0:36
29/06/2016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
21/04/2016 WA correspondentie faill uit corr failliet opvragen adressen cred. 0:06
Totaal 117 0:06
28/06/2016 DO telefonisch overleg brandweer 0:08
28/04/2016 HO telefonisch overleg tel.gesprek met dhr Westendorf, 012
Jalema.
Totaal 200 0:18
10/05/2016 DO bespreking 1:00
Totaal 300 1:00
29/06/2016 DO Dossierbeheer 0:30
06/06/2016 DO Dossierbeheer 0:30
18/05/2016 DO Dossierbeheer 0:30
Totaal 906 1:30
01/07/2016 DO verslaglegging openbaar 1:00
01/07/2016 DO verslaglegging SFV 0:30
29/06/2016 DO verslaglegging SFV 0:30
29/06/2016 DO verslaglegging openbaar 1.00
17/05/2016 DO verslaglegging SFV 0:12
20/04/2018 DO verslaglegging pva en publiceren verslag 0:18
Totaal 907 3:30
Totaal Overig 8:12
1 P.M.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 52:36

Blad9van 9




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







910T-9-0 “[PPAVEE

¢ efelfig

W

-6b'0LE'9E

3 Tol 1apeog [eesol

BY'OLEOE

yoaniey

17 1969

FYECEL

iLepusualon) H roodg

TdieInD SIEES

UBJSONSIUAWBSEIE |

Jawunubumayey

Bunepioa
PApIRY

ML

|apang

anuBIRAY

E]PE|CUOOAA

epodised

S8.pY]

weeN

UBpINYISIPRAn] UBA JUDIZIBAD
‘A'g [0INY LA JUALIBSSHIES

111 BuiBed



S10Z-9-0C ‘usesalald isl ez9p do aweuds uee pussjiuo UBPJOM USIYIBI LBBH UBULNY M2 &L L UD L1 ‘0L ) e ap do1apn

25408 | PERISS ueAIng 74 1269 b imeduw A8 UeAIng Uz ue 1 dooHenpin
Q0'GEY'BL 8L0Z-€0 80
Z9Li9°460a oWy MY 0092 99 shq|sod Weyaulaog Joojueyssuaipbunsejag
er . 000949 HeBW B0
188 Z£°p908 oBUY] MY DOS/ 998 snq)sed WaLpUIlBa(] JoojueyAsaCiAsSUsIpbunse|eg])
er N 00'099°CL 9L0Z20 H
e .1 ) 00'509°81 910z-20 80
9} L9508 o3y MY 006 998 snaysad waLaunaed Jeojuey jsuaipbunsesg
B LoZLEal al0Z-i0 H1
er : ] o o 00'195 5T GL0ZEL H1
Er . ) - - Q0’51 U150
er . ) C0'EGE 2} SLOZ-LE H1
il A 00’82 GLOZ-0L H1

10%'Z91 292508 o[BLLYY MY 000/ 998 sPaIsog WHlILe0] Joajuey jsusipbulseeg

sy Buee do (AALE o} enuele y S1ER|dUDOAA Bp0DISod SBIpY . weeN

DA QIEY DOMIUEISA JBIU AN | H PICOMUBISA J3[U AN | ') PIOOMIUEISA ‘A ITH jua.ajeld

pueIpabu) JewnuBuiueyay Buvuapiospsiie) ulnnioe) wmep BIIE; Jooa Jnnioey wmep

usbunepioapiny3s 3jlidiaje1d spusyia -DIJO[I00A- Ua apuatpabu) UEA W HZIFAD
'A'H 1001y URA Judlitassiflied

et abellig z/1 euifieq



OL0Z-9-DT welueIsjald 15l) zop do sweudo vee puasjjue usplom USRI USED Leuuny m4 6L1L U2 LI L 'g)t ‘e ap dosjes

TUSLUASEI|(B} U] HINJ2EJ EUNYED plodMILEssA 19)U paud
JUIUIDSS|[IE] JIPPA JTNJIRY LUNJEP *PIOCAINEIIA JOIU MIE

- 3> [o] puatpabuy ymu (BoN)
0SEPE 3 [8] puaypabuy
099°60) 3 U3uBI2Jaid (PRl

eg abejfig . iz eulied



910Z-9-0F ‘Usiuannauo)

1sfi| azep do aureudo uee puzaUD UAPIOM UaYOR) Uash usuuny M4 611 UB LLL ‘0L THe u apeedaq 1ay do 13129

1EL00010L00BYHSI TN ZEOPF Y uass)jod Alp Bangy ) Y7 0008 90406 SNgISad siodlsu|
DE'SE0'E (0} Biagsuny L1085 FL-ZL AAYeS 19p U HAwigy sneyUeyfIEqisH
11510FEZE00OEVHEDIN B6'8Y0T aplocAUBIRN v 0ELL 4G sngisad puglaweH
{098665908ONIOSIN B GLLG (@) neuotg 6658%-0 £ B5SBNS-AUND-ILY Hawg) 3as1bo JayoeweH
£ €B¥ODZI0 OBYH ¥ N 00°'0¥8'Z0¥ fingseoq 09 7869 €1 ueejuloopsy (weH paro) A Jes3
i or'erL 0Z Bingo) 05k96-0 £Z 95SENSIALN (lodowna]  uones|uelic Jauymg
$2LG1559Z08HWOLTN 1022 P6'B8I Y Wepajsuny AY 0001 024 snaisod §2UUDAPUINISIad INIAID
SEZLYIS9ZOHONEZLIN ¥9'62L 008275¢-S opRBUsH, AV 0552 Gb8 snqisod m]_toojuexBuliseeg axlilejusawas
Li'sr) ajnaog YH 0LEL 002 shqised pue||231ag 3|UsBWIALY
0E'10£°02 IA CHaLIAA DUBSSCH gz09g 9z Uadsen) ap v BIA el uine
SUIEL'S (3} Japamyos3 82250 ) occens-aqay-sui HUqe S yoisaaly-elzeds ueng
6ZBIBLEOPOVNEYIIN 9e'Ll zi'ool 5086101 waydunaog 0% S00L £6 |12eljsuBAEH ABuyBylpURY s
196595111009y HIEIN SB'Z) YO'vL LZ¥E0DLLE EYEIT W OZEL £F009 Snaisod wosa|a] irds3
FL'9) - 9¥'96 ojabusH HL #5654 Z) weensseedo] sjgbuay j1sp.3
&+'5h. . 60'292 opadxuig WY Q604 b shqised “ACH Iuudojaauly
OPBES 15THOVNEYOZ TN 90'¥Z1 ra'rLL 6L9Z BpIOAURIYZ T WY 0ELL 1§ shgisod Bunawezu diopassng
ov's ov'sk uapanA, H¥ 1621 OF pelsmnalny SaaRFAM, Tuapiug
06 Z1¥9 0890 9ONI SN .am.mmm.m Ge'086 v G001 Jnajiqap ¥oagiag [T I — Heaqa] Bulieysed YIWE 5q
00G5G8EZ 1 OCEVHEO TN 08'582 [T posioz 1081009102 raaoypul] 10 FEOS 292 Afipyosog (xadion) aIeMyos O d
908LE69000HONILFIN 86'€01 S6'869 090z aLseen NN 2229 9¢ Bamuadalg BIrquATHG
Bg'LZ 96'851 aluoI8r] PRILGT
B9BTOGEYZOVNEYSLIN of' Lve'sl 82" 165801 Haagia] 071669] B UMMSaaIA LBA AT ‘A g 1sded shaoyuaplol
LEvPE 0L wep3 HO GELE 11 BamusazingisoQ {uanay3 ¢ laided o210} euelg
0Z¥r0010E00BYHZEIN 862 6E'E¥L LEZ00G91L sy gy GOEL LI00G SNAIsed A WeR)D
oz't 0Z'vZ anaiog 8z 1424 G JaysaaluRy 3( Q213G AYSYRID UBNNg
1#Z19/L0008ONIEOTIN 9z'ck 9L'09% 0L101€ apayosuy Y 2bGL 94 "nsbrugieyauun uaIna( apuaJampueIg
09214 1SBZOHONEYL TN §8'i61 oo'ovl 'L 8520000 H2p uioopfady v 00eL $ET snOIsod PIS) 150() U3-PiooN JASMpLEIG
#R'12 Y8621 [[EEEERYS) av €269 2 eensdiog uatiupiad() uewsog
6E'14 09'69 gl Hunpamsiniy apnny SX 1922 v ueeieiudos W] P Cs1aweang
66191 19E£009VHE0IN B 18'evbZ 2T aplocAURIUDIY av 0ELL 0% snmsog Bunayuasucg
£9¥ZL0G809DNIEEIN 9B'FL ve'LEY wayury v3 2089 POOG SnA1s0d g 901183 [alxa] taspualag
OL'BEL 9B'ZSZT Y ozeaH a4 1BSG G SJe¥e|saan ag BujwaLiapuos|apueH el
GLLLEL95E009VHYSIN 95828 9O'FLL Y alrny av v/ 19 sNms0d SAYMIISUOY UD dIoMiUQ) puany
$0'0r2 20'€9E'} [EEN 1des99 0L Bamstiunaddoy g sy
9R9.Z2ZI90ADNIGKTN £L162 ar'Llgt waypugaog 9Y 0002 $4Z snosod WINRUSIY
L1552 18000598$5£892930 05'.61'66 Q) weayiniy 61£6.0 6 “Jsusuetissolyas {BevoRd Uapad) HAUK) uslio DY)
JaununuBuiuanay Bugiapioa|ssiliie; w nnoe; wmep|siie) JoaA JNNDe) wmep {AMLE U ECTTETETEFY) sjep|duoops apoysod saupy weenN

‘PR pIRY JODMIUEIBA J81U A LB [priooauelen ja1u an | g | PIODMIURIRA AN L'E FTEINT Ty

UaBUNOPIOAPINYJS 8JUBLINIUDD BpUSNIS -B)dO|JO0A- Ua epuaipebul UBA 1YdIZIeAD

‘A'G 100Ny UBA JUDLUSSSIIE

ey sbeihig

9/t eutbied




9L0Z-9-0F 'UBUaINIUDY)

‘1sly azep do swieudo UBE pUAARUG USPIOM USRI UEaB LUBULNY M B L US |11 011 THe U epeedaq jey do 18196

g1 1eRlsIadAny oy

oF'e9 91 MU yIBMSINyL way|az Y LZOL AN'Y MW INOYIR0Z

GL'ZVL O] YW YIamsIny| ounny an Lags gg yanIqualassy ap UgA ¥ann _n:D._S

Z2Z20PZ89080NILEIN g2'c61 8v'Ell’} uioapjady MY 9EELl - gominznyBiogopng uaydinZ auisnpu| Buisedias
00069800008DNIPE TN £8'01 'z GEESET) alomz 34 t00g GOTE ShAIsod AN SuauA
or'eg 91 i ylemsimy ojnmy A L9TL ¥ qunos ERCURTEN

£98/99/ZZ0VdNGIN £9'8R eR'iS 161901 apayasues Ha 0062 ZYEE Shaysod (AG 1911 s8I DIIN
LPOPSPEELOOEVHEYIN £9'281 SY'Es0’l DzZHLT uaBuiunag Vv 0+99 £ shgusog EYCIETE)
60GZP 101 1Z2E£94S0HHI5AD [FAV=4 (N} spaa ANF 2181 FETEIN SIETE}

‘pEOY SIIN MO 2 MM

5i'9e FINYF4 150d INL

LL£ZB0G9909DNISLIN 'y 0e've opnny oV 19ZL 09 1e8)sI00dS opnny 971
10/#81€5L00HYHORIN 29'92 62'Z51 grLLZG KIMEN ReIap, NY 0085 05§ snqsod sieyez poyal
BE'Z92 €215 aaUY WH DOEE 2251 snosod Ag puepapan sajders

SL'LEL 91 HW HrEmsinyy ounny MV L9ZL 6§ leelssplaliiaaliN Jyp sIoyaRinIds

£1F9001 LOORYHOETN 6¥'9 BE'LE 9881 uajolq A 0528 £19 JALULINLIPIODAIUY| UBISUBIPaLIBIU| UDD|OS
ZL'zor 00'248°2 uaanabBooH HY €06L 21 Gamavysnpuy LooUImM] eddey punwWS

295G96ZE9NLG523H NvHl : 801292 lassmg (0411 ad|nH B| ap #gssneys 99 3§ adosng ddeg
00'052 {Q) poppssnalplzor $E @sseysZNasy pueyosinag Aieioy

L £6'FGEZ 19/E9900091-10LS EE] REGIVE] LE4 shaisod (0S5LIU) UBWNYDT) MU SLULEY

16'L 08'str AOUS[3apI00AIRIL

BLE9BSLEI0BDNILZIN £5'8EY £S'ZEG T 10£05€ JupRy CETE] OV 058E $G snasod "A'Q uatiuniyedisA xalod
Z12$E951000000E00Z2930 B 16'651 [T Hingsusuy 926220 ¢ jaddoxmjoog HAWE) SUDNjas Yamjue)d
0£'29 G1 HurpamsInLg apnny ZM L92L OF Damasyaiaguapim| 'S " slipied

e 659116 {d) anapuey 056574 ¥1 Iajaded B 80 any v ainapuep ap asadeg

£ELFEGOPZOVNEYLLIN €8T ze'gl 6660096 "lugap ofUBA 9y 2065 BLZE shdisod odag e2WC
ae'ziz DO'EZT'} opnny HY L1922 G dwesmuap 8 ‘A8 oIl
LVELL AOWUNG jealn pss3 V4l 9D peoY pIOIOIS Z| P _m_EEon::os__

EEEI6RYIE0OHEVHEIIN Zy'solL Zh'Ess rELGL opadxuig aH L1802 Db Gamasijoyuy ‘A'H yoamee
LOEPEGOrLOOEVHESIN 96'L85°¢ LFELY 0T uassiaa 45 1£29 82 Heap (erded uassiaap) RUSIEY
FELE9L L OPZEPIO3E 96'ET 8L'gEl 624001 WERIBISULY o LoLL a5 Bambiegiading pUB[QIUBYRY
Z6.08pL600vEZ1 34 ¥5'064 00555 LB1Zlgz+eeogsse| (8] (N7} wanoAa L0 0Z saymne4 xnjauag 09947
i sep  puoy np  any

$BGG00000GADNISE TN 81'862 gi'glL’} 06260001 uanng fY 0269 05 5nqIS0d OPSSYHE :8p00 DV Japuen
1L09.69¢00092NIEZ N L' 06'6L 0BL2HE bE P HOOSIALNY a8 008¢ £50€ shdjsod BW0Jo1a L A1SEA NdX
LOR.BIPOODHONIEZ TN 7' [I%474 [EETTT usBluolsy v 0046 000%1 shaisod NdX
Q0¥'BY 91 Huw jlamsinyl uapiop, HO 1621 1) dumyauer og AL UBILSE 4-UBLIYIOY

0565£009.L0S09HITIN Q0'8) BDIELOR wann v 0DGE aF snqisod 19pueydooy UBA JaLIEY
YBZEQYLE00AYHZETN BE'EEE $9'00Z° PeGL waysunaog Q2 L00L 2 Bamaeasuly Ad ssaqnH uasuel
6/LE20G1E0089¥HIZIN 8’99 26'18C AR OEERE T urayaoq aw Lyzl 06 HooAs|ey LayooT 30IAESpon Uasuer

ey obeylig 9/ eulbey



9102-9-0¢ ‘Usiualnouon

15l szap do aweudo uee pUSINUC UAPIoM U3 U0 LS M4 611 U2 |4 ‘)| IUE Ul apjeedaq jay do JETETS)

S6'150'L
¥Z'0ETEE

oW Y W o

WBWIBSSH|IE) Ul INN1DR) WINJER ' PIOOMIUEIBA 301 ALE

¥ 111B) 1004 INN) D) WNEP *p. 191U pA 18

- [0} pusipaBu) 1atu (Bop}

ZTL00°zZL L1 puspabuy
16'Z19°L9L

ugjUBLINIUCY [RRIOL

96'289€ 3 - SADIAIAG [BITUBLE] X01FY

G¥'FG 3 - Bubaspewowy gOA

G¥'GZZ 3 - UBSUET [apuewalded

$8'L9E 3 - AR WODARL NdY

uabespoquiyg

ey abellig

o/t ewfed



13
1

|

1 '0}1L ‘e U apeedeq jay do (e
[T 57 1

3

Ll J 1}
A q ]

U0 USPIOM U1Yoad uaalb uauuny m, 3

P 4 G ed

P /|

1 B

!

€

er

er
er

Bu|
pa
pua)

Ged
eul

9

g
Be|li
ey ol



910Z-5-0¢ ‘UsIuaLNU0D

ey ebeilig

95 sulfed

'1501| @zep do sweuda upe pUBI(UD UIPIOAM URIYIRI

B usuuny M3 BLL UB LLL ‘0L L "He ul apeedadq jay do jejen

er

er

e




9L0Z-9-0F ‘UBIUBLINOLOD yshn 9zap do aweldo LB PUSSNLO USPIOM USIYS3) UGl LBLUNY M4 611 US L |1 ‘DLL TMe Ul apjeedaq 18y do 19199

ey abellig 979 eubed



